o ifots
e

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA
BARI

(Piazza E. De Nicola c.a.p. 70123, tel. 0805298318/315)
(e-mail: segr.tribsorv.bari@giustizia.it )

Al SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI
BARI
FOGGIA
TRANI
CAMERA PENALE
BARI

Oggetto: Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per
PUDIENZA del 10/11/2020.

Al fine di garantire il rispetto della normativa vigente in materia di COVID-19, ed in
particolare per evitare assembramenti in prossimita dell’aula di udienza, comunico
che i procedimenti iscritti all’'udienza collegiale del 10/11/2020 di questo Tribunale
di Sorveglianza saranno trattati come di seguito ( vedasi elenchi allegati ) :

Procedimenti assegnati al PRESIDENTE
FASCIA ORARIA: dalle ore 09.30 alle ore 10.30
Procedimenti daln. 1 aln. 17

Procedimenti assegnati alla Dr.ssa IACCARINO
FASCIA ORARIA: dalle ore 10.30 alle ore 11.30
Procedimenti dal n. 1 al n. 17

Tutti i procedimenti dei detenuti
FASCIA ORARIA: dalle ore 11.45 in poi

Si dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti.

Bari - 6 NDV. 2020 — ”
' Il Presidente

Il magistrato di Sofrv, glian
dott.ssa Maria Giuse




TRIBUNALE DI SOR

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 10-11-2020

Assegnati al Magistrato:

D'ADDETTA MARIA GIUSEPPINA

VEGLIANZA DI BARI

Nr. Anno

Progressivo

Procediment
o SIUS

Generalita Soggetto

Oggetti Procedimento

Richiesta
P. M.

Decisione

2020/1386

2019/3393

2019/983

2020/1413

2020/847

2019/2126

2019/1514

R[N A=W

2020/323

]

2019/3619

o

2019/2138

2019/1676

(3]

2020/1260

)

2020/671

=

2019/3081

i

2019/1260

(=)}

2019/2305

~

2019/3623

SIUS RU RUOLODATAXMAG.RTF




TRIBUNALE DI SOVEGLIANZA DI BARI

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 10-11-2020

Assegnati al Magistrato: TACCARINO SARA

Nr. Anno Generalita Soggetto Oggetti Procedimento Richiesta Decisione

Progressivo P. M.

Procediment
o SIUS

2019/3305

2020/158

2019/3502

2019/3552

2019/3458

2019/418

2019/3399

XA || |(W (| —

2019/3595

O

2020/2908

(=}

2019/3132

2018/3161

2019/3455

3

9

o8

2019/3475

=

2019/1041

wn

2019/1040

=)}

2019/3540

~

2019/3538

SIUS RU RUOLODATAXMAG.RTF 1




