



TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA B A R I

(Piazza E. De Nicola c.a.p. 70123, tel. 0805298318/315) (e-mail: segr.tribsorv.bari@giustizia.it)

> AI SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI

> > BARI FOGGIA

TRANI

CAMERA PENALE

BARI

Oggetto: Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per l'UDIENZA del 10/11/2020.

Al fine di garantire il rispetto della normativa vigente in materia di COVID-19, ed in particolare per evitare assembramenti in prossimità dell'aula di udienza, comunico che i procedimenti iscritti all'udienza collegiale del 10/11/2020 di questo Tribunale di Sorveglianza saranno trattati come di seguito (vedasi elenchi allegati):

Procedimenti assegnati al PRESIDENTE FASCIA ORARIA: dalle ore 09.30 alle ore 10.30 Procedimenti dal n. 1 al n. 17

Procedimenti assegnati alla Dr.ssa IACCARINO FASCIA ORARIA: dalle ore 10.30 alle ore 11.30 Procedimenti dal n. 1 al n. 17

<u>Tutti i procedimenti dei detenuti</u> FASCIA ORARIA: dalle ore 11.45 in poi

Si dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti.

Bari - 6 NOV. 2020



Il Presidente

Il magistrato di Sorveglianza dott.ssa Maria Giuseppina d'Addetta



PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 10-11-2020

Assegnati al Magistrato: D'ADDETTA MARIA GIUSEPPINA

Nr.	Anno	Generalità Soggetto	Oggetti Procedimento	Richiesta	Decisione
	Progressivo			P. M.	
	Procediment				
	o SIUS				
1	2020/1386				
2	2019/3393				
3	2019/983				
4	2020/1413				
5	2020/847				
6	2019/2126				
7	2019/1514				
8	2020/323				
9	2019/3619				
10	2019/2138				
11	2019/1676				
12	2020/1260				
13	2020/671				
14	2019/3081				
15	2019/1260				
16	2019/2305				
17	2019/3623				



PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 10-11-2020

Assegnati al Magistrato: IACCARINO SARA

Nr.	Anno Progressivo Procediment o SIUS	Generalità Soggetto	Oggetti Procedimento	Richiesta P. M.	Decisione
1	2019/3305				
2	2020/158				
3	2019/3502				
4	2019/3552				
5	2019/3458				
6	2019/418				
7	2019/3399				
8	2019/3595				
9	2020/2908				
10	2019/3132				
11	2018/3161				
12	2019/3455				
13	2019/3475				
14	2019/1041				
15	2019/1040				
16	2019/3540				
17	2019/3538				